



## Riber 2021 Holding ApS

Herningvej 91 Halgårde  
7500 Holsterbro  
CVR-nr. 42546860

## Årsrapport 14.07.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2023

---

**Kenneth Riberholdt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Riber 2021 Holding ApS  
Herningvej 91 Halgårde  
7500 Holsterbro

CVR-nr.: 42546860

Hjemsted: Holsterbro

Regnskabsår: 14.07.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Kenneth Riberholdt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på er et underskud på 193 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.254)</b>
Andre finansielle omkostninger		(182.854)
<b>Årets resultat</b>		<b>(193.108)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(193.108)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(193.108)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.550.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.550.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.392</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.582.392</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(193.108)
<b>Egenkapital</b>		<b>(153.108)</b>
Anden gæld		5.732.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>5.732.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.735.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.582.392</b>
Going concern	1	
Personaleforhold	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(193.108)	(193.108)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(193.108)</b>	<b>(153.108)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabets anpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed i 2023.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Tilgange	5.550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.550.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.550.000</b>

  

<b>Kapitalandele</b>	<b>Retsform</b>
GB Meat Group ApS	ApS

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Anden gæld	5.732.500
	<b>5.732.500</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
